２０２４年６月２５日

各 位

レジノカラー工業株式会社

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において役員人事を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役の異動（２０２４年６月２５日付）

(１) 異動

氏 名 新役職名 現役職名

田野
た の

岡
おか

  孝
たか

益
よし

取締役

総務・人事・経理、購買・物流、製造、

安全衛生、財務報告に係る内部統制、

コンプライアンス担当

総務部長委嘱、

大阪事業所長、三田製造所長

取締役

総務・人事・経理、購買・物流、

品質・環境、財務報告に係る内部統制、

コンプライアンス担当

総務部長、購買物流部長、品質環境部

長委嘱、

大阪事業所長

(２) 新任

氏 名 新役職名 現役職名

髙
たか

 橋
はし

  秀
ひで

 行
ゆき

代表取締役社長

全般統括、営業、技術開発、

品質・環境、リスク管理担当

東京支店長

社長付

真柄
ま が ら

  光一郎
こういちろう

 取締役 （堺化学工業株式会社 執行役員）

(３) 退任

氏 名 新役職名 現役職名

吉
よし

 川
かわ

  嘉
よし

 之
ゆき

 相談役

代表取締役社長

全般統括、営業、技術開発担当

東京支店長

News Release

保
やす

 井
い

  宏
ひろ

 之
ゆき

 ─

取締役

製造、安全衛生、リスク管理担当

製造部長委嘱、三田製造所長

中
なか

 原
はら

 愼
しん

 治
じ

 ─ 取締役

人事異動のお知らせ

２０２４年６月２５日付の人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 人事異動（２０２４年６月２５日付）

氏 名 新役職名 現役職名

野
の

 村
むら

 達
たつ

 夫
お

 製造部長 兼 大阪製造グループ長 製造部次長 兼 大阪製造グループ長

米
よね

 澤
ざわ

  暁
あきら

 購買物流部長 兼 購買グループ長 購買物流部次長 兼 購買グループ長

兵ケ谷
ひょうがたに

 輝喜
て る き

 品質環境部長 品質環境部次長

本件に関するお問い合わせ先

総務部

ＴＥＬ （０６）６３０１－０６３６

以 上